中国人寿保险股份有限公司苏州市分公司关于太仓支公司劳务派遣服务项目的中标候
选人公示

（招标编号：CLIC.SZ-TC-2024-FW-07）

公示开始时间：2024-09-12 公示结束时间：2024-09-18

一、评标情况

太仓支公司劳务派遣服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：邦芒服务外包有限公司，其他报价：/，质量：合格，工期/交

货期/服务期：1095天；

中标候选人第 2 名：江西爱才千城人力资源有限公司，其他报价：/，质量：合

格，工期/交货期/服务期：1095天；

中标候选人第 3 名：上海目才人力资源服务有限公司，其他报价：/，质量：合

格，工期/交货期/服务期：1095天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(邦芒服务外包有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(江西爱才千城人力资源有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(上海目才人力资源服务有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(邦芒服务外包有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(江西爱才千城人力资源有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(上海目才人力资源服务有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以书面形式提

出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副

本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要

求提交的质疑将不予受理。

三、其他

一、项目名称：太仓支公司劳务派遣服务项目

二、项目编号：CLIC.SZ-TC-2024-FW-07(CLIC.JS_SZ-2024-0016)

三、招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

四、公告日期：2024年08月09日(北京时间)

五、本项目中标候选人名单如下：

包编号 投标人 备注

【001】001 邦芒服务外包有限公司 第一中标候选人

【001】001 江西爱才千城人力资源有限公司 第二中标候选人

【001】001 上海目才人力资源服务有限公司 第三中标候选人

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以书面形式提

出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副

本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要

求提交的质疑将不予受理。

六、集中采购监督办公室：周玉皎

联系电话：0512-68077018

联系地址：江苏省苏州市狮山路103号

特此公告

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司苏州市分公司集中采购监督办公

室。

五、联系方式

招  标  人： 中国人寿保险股份有限公司苏州市分公司

地  址： 江苏省苏州市高新区狮山路103号

联  系  人： 程老师

电  话： 0512-68077050

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6 号资管大厦8层

联  系  人： 万奇奇、章宏杰

电  话： 0512-65187009

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-12T13:50:52+0800
	第2页(343.4026,289.4045)
	已检查

		2024-09-12T13:50:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-12T13:50:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查